Södermanlands Taxklubb
Lördag  2017-02-11
Ring 1
DOMARE: JACOBSSON CHARLOTTE
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 C.I.B. EE CH LT CH LV CH NORD UCH RU CH Lekoll Bobbi Sharm Unik RKF3344674 Korthårig K R
FÖDD 2012-07-05, E. SL CH MK CH RU CH PL CH US CH Duchwood's Pierce Arrow , U. Lekoll Bobbi
Sharm Heyla , Uppf I Lebedeva, Ryssland , Ägare Deeva Marina, St-Petersburg, Ryssland
 Hane med utm prop. Vackert mask. Huvud. Vackert uttr. Mkt bra hals. Utm front, bröstkorg. Stark rygg.
Välvinkl bak. Rör sig mkt väl runt om .Utm päls o färg. En vacker hane. Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
      Ygeia Quite Attractive SE10155/2015 Korthårig K R M  FÖDD 2014-10-27, E. LT CH BY CH C.I.E. RU
CH Magik Rainbow Olimpus , U. NL CH JEUW-11 Ygeia Love Is A Gift , Uppf Antonopoulos Dimitrios,
Onsala , Ägare Axenborg  Micael, Eskilstuna (Specialtecken: C)
1:a spår
Tik av utm prop. Fem. huvud. Kunde ha aning starkare underkäke. Mkt bra hals. Utm front o bröstkorg.
Stark rygg. Välvinkl. Bak. Rör sig mkt väl runt om. Utm färg o päls. Vacker tik. Championat.  E1, CK, 1BT,
BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
K'Ke Asterias Draconis SE43205/2015 Korthårig K R  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen ,
U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel,
Lövestad , Ägare Bjaring Anna, Hedsäter Johan, Södertälje
1:a spår
34 cm. Hane med bra prop. Mask. Huvud. Kan vara lite kraftigare i underkäken. Mkt bra hals o front. Bra
längd i bröstkorgen. Kunde vara lite mer utfylld i nedre delen. Stark rygg. Välvinkl. Bak. Rör sig bra runt om.
Bra päls o färg. Mtk trevl. Temperament.   E2
 Karlia's Backpacker SE46196/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-08-07, E. NORD V-09 FI V-09      US CH
CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red, U. C.I.B. SE U(V)CH   Manaca's Aimable Amie,
Uppf Marberg Yvonne, Örebro, Ägare Welander Gun,Svensson Fenja,  Svensson Ellinor, Nyköping
Godk anlag, Godk grytanla
33 cm. Mkt stilig hane med utm prop. Vackert mask. Huvud. Utm. Hals, front o bröstkorg. Stark rygg.
Välvinklad bak. Rör sig ut.  Rumt om. Utm päls o färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Salarps Julia SE15704/2016 Korthårig D R  FÖDD 2016-01-08, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U.
Dammlöt's Xotic , Uppf Fröling Fredholm Suzanne, Hammenhög , Ägare Jakobsson Lena, Bromma
 32 cm. Tik med bra prop. Ännu lite ungdomlig. Fem huvud,fem uttr.. Bra hals, Mkt bra front. Bra volym i
bröstkorg, behöver bli lite längre i nedre delen. Lite lång i länden. Bra rygg. Bra vinkl. Bak. Rör sig bra runt
om, stundtals lite bakhög. Bra päls o färg. Trevl temperament.   E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Karlia's Aurora Barbera SE21286/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-03-15, E. SE VCH C.I.B. NORD
UCH SE V-14 SE V-16 Oliwhistars Cuore Bello , U. J Friends Always Freja , Uppf Marberg Yvonne, Örebro
, Ägare Marberg Yvonne, Örebro
 Godk anlag
 Tik med bra prop. Fem. huvud, kunde vara lite starkare i underkäke. Mkt bra hals, front o bröstkorg. Stark
rygg. Bra vinkl. Bak. Rör sig bra runt om .Bra päls o färg. Bra temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Kaiserküsse Ferdinand SE48057/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12
CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Lund Sanna, Täby
 1:a spår
 Hane av bra storl. o prop. Mkt vackert mask. Huvud, fint uttr. Mkt bra hals. Bra front. Utm bröstkorg. Stark
rygg. Välvinkl. Bak. Rör sig bra när han vill. Behöver lite ringträning. Utm färg o päls.  E1, CK, 1BH, BIM
 Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R  FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD
VV-15 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Pediculus Öyrund , Uppf
Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
 Hane av bra storl. Mask. Huvud, ngt kind. Mkt bra hals. Bra front. Bra volym i bröstkorgen. Behöver bli lite
längre i nedre delen. Stark rygg. Välvinkl. Bak. Rör sig mkt väl runt om. Bra päls o färg.  E2, CK, 4BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD
U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Hane med bra prop. Mkt vacker mask. Huvud med fint uttr. Mkt bra hals o front. Bra volym i bröstkorgen,
behöver bli lite längre i nedre delen. Stark rygg. Välvinkl bak. Ngt platta tassar. Rör sig bra runt om. Vacker
päls o färg.  E1, CK, 3BH, Cert
 J Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-08-17, E. J Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH
SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson Andreas, Möklinta , Ägare Åman Martin,
Västerfärnebo
 Godk Grytanlag
 Hane med bra prop. Aning luftig. Mask. Huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra längd i bröstkorg, vill
ha mer volym i den. Stark rygg. Bra vinkl  bak. Ska ha ngt längre steg från sidan. Bra päls o färg. V2
 SE VCH Xanthus Vom Hof Härter SE47159/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-04-30, E. Cliff Vom
Luhnetal , U. Sira Vom Hof Härter , Uppf Manja Härter, Tyskland , Ägare Airaksinen Kimmo, Gävle
 Godk anlag, 1:a drev
 Hane, ngt större hållet. Mask. Huvud. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Bra volym i bröstkorg men ska
vara lite längre i nedre delen. Stark rygg, ska v ara lite mer vinkl i  knäleden. Kunde ta ut steget mer från
sidan. Bra päls o färg. Mkt trevl temperament. V3
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD JV-11 NORD U(V)CH SE V-15 SE VCH Odensbergas Jason
SE63810/2010 Korthårig N ST M  FÖDD 2010-10-13, E. KBH V-04 SE U(V)CH DK UCH INT U(V)CH
Jylling's Red Baron , U. SE VCH SE U(V)CH Odensbergas Dilba , Uppf Hagerud Ingegerd, Stjärnhov ,
Ägare Häggberg Carolin, Järna
 1:a spår
 Tandintyg visat. Championhane av utm storlek. Försvarar väl sin titel. Kunde ha ngt strakrare vunderkäke,
annars mkt välbyggd. Rör sig utm.  E1, CK 2BH
 SE J(G)CH SE U(G)CH Robby Vom Hof Härter SE43760/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-03-21, E.
Dachs Vom Kuschelborn , U. Nele Vom Hof Härter , Uppf Gerd & Manja Härter, Tyskland , Ägare
Johansson Björn, Eskilstuna
 Godk anlag, Godk grytanlag
 Championhane som försvarar sin titel. Ngt framskjuten skuldra, annars är han välbyggd i rör sig väl och har
ett mkt trevl temperament.  E2, CK
TIKAR  JUNIORKLASS
 Impuls Moonlight Shadow SE55497/2015 Korthårig N R  FÖDD 2015-11-04, E. Kiwi Iz Strani Grez , U.
SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan
Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 Tik med utm prop. Fem huvud, mkt bra hals o front. Bra volym i bröstkorg, kunde vara aning längre i nedre
delen. Stark rygg. Välvinkl. Bak. Rör sig väl runt om. Bra päls och färg. Bra temperament.  E1, CK, 1BT,
BIR
 SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-
07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12
CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Tik med bra prop. Fem huvud, kan vara lite starkare i underkäken. Mkt bra hals o front. Bra volym i
bröstkorgen men kan vara lite längre i nedre delen. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig bra runt om . Bra
päls o färg.  E2, CK
  UNGHUNDSKLASS
 Impuls Lyrica SE21169/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-02-15, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. NORD JV-11 SE V-15 Odensbergas Jason , U. SE VCH SE U(V)CH Impuls Karamell , Uppf
Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 Tik av mkt bra storlek. Fem huvud, kunde ha ngt kraftigare nosparti. Mkt bra hals o front. Bra volym i
bröstkorgen men ska vara lite längre. Stark rygg. Bra vinkl. Bak. Rör sig bra runt om. Bra päls o färg. E1
 Odette SE47155/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-25, E. SE VCH SE U(V)CH X-Millas Mazepa , U.
Västergårdens Antoinette , Uppf Strenn Nina, Göteborg , Ägare Stockberg Ulla, Grönborg Kajsa, Finspång
 Tik av mkt bra storlek. Fem huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg, lite kort
kors. Lite väl stolt över sin svans. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om. Bra päls o färg.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doxy Dream Laura Feliche RKF3344412 Korthårig N ST  FÖDD 2012-06-29, E. UA CH BY CH C.I.B. RU
CH Chili Zhguchiy Perchik Iz Strani gr , U. BY CH FI UCH RU CH Zakonnaya Naslednitsa Is Strani Gra ,
Uppf O P Shlapakova, Ryssland , Ägare Shlapakova Olga, St-Petersburg, Ryssland
 Tik med utm prop. Fem huvud, kan vara lite starkare i underkäken. Utm hals, front o bröstkorg. Stark rygg,
välvinkl bak. Rör sig mkt väl runt om. Utm päls. Championat.  E1, CK, 2BT
 Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12
CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs
Charlotte, Vingåker
 Godk anlag
 Tik med utm prop. Mkt vackert fem huvud, vackert uttr. Mkt bra hals o front o bröstkorg. Stark rygg, Ngt kort
kors. Välvinkl bak. Rör sig väl runt om. Vacker päls o färg.  E2, CK, 3BT, Cert
 Tallfröns Alissa SE41245/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-07, E. SE J(D)CH Smen's Agust , U.
SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare Tolonen Merja, Eskilstuna
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Fem huvud. Bra hals, lite framskj. Skuldra. Bra volym i bröstkorg men ska vara betydligt
längre. Stark rygg. Bra vinkl bak. Kunde ta ut steget lite mer från sidan. Bra päls o färg. Trevl temperament.
V3
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Trollkraft's Gaby SE26792/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-03-25, E.
FI J(D)CH SE J(D)CH Torbax Pricken , U. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's
Cajsa , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Airaksinen Kimmo, Gävle
 1:a spår, 1:a drev
 Tik med bra prop. Fem huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Stark rygg, lite välvd över
korset. Bra vinkl bak. Kunde ta ut steget lite mer från sidan. Ska ha lite klarare tantecken. Bra
temperament. V4
  ÖPPEN KLASS
 Sävsjöns Tora SE18950/2013 Korthårig N ST  FÖDD 2013-02-14, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Sävsjöns
Rambo , U. SE VCH SE U(V)CH Jagttax Astrid , Uppf Lindholm Gunnar, Gråbo , Ägare Johansen Bo,
Gnesta
 Tik som är lite tunn för dagen. Fem huvud. Bra hals. Ska vara bättre vinkl. Fram. Ska vara längre o mer
utfylld i bröstkorgen. Stark rygg.  Bra vinkl. Bak. Rör sig brett från o lite kort från sidan. Bra päls o färg. G
  VETERANKLASS
 CIB&CIE DE&VDH CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia S42721/2008
Korthårig N R M  FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO V-05 SE V-05 Jylling's
Ermina , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
 1:a spår, Godk grytanlag
 Tandintyg visat. Veterantik som visas i utm kondition. Mkt välbyggd. Rör sig fortfarande som en ungdom.
Lite rund över korset. En heder åt ägaren som hållit hunden i sådan utmärkt kondition. Bästa veteran. E1,
CK, 4BT
  AVELSKLASS
 CIB&CIE DE&VDH CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia S42721/2008
Korthårig N R M  FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO V-05 SE V-05 Jylling's
Ermina , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
 En mkt duktig mamma. En grupp med unga hundar, samtliga mkt välbyggda och har utm rörelser, vackra
färger o trevligt temperament. Grattis.  1, HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo, Kennel Kaiserküsse
 En mkt jämn grupp av 4 unga hundar. Mkt välbyggda, rör sig utm. Vackra pälsar o färger. Trevligt
temperament. Uppfödaren vet hur en korthårsgrupp ska se ut. Fortsätt på detta viset.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Prins Scirocco Guld T Av Simmatorp SE19013/2016 Långhårig K ST  FÖDD 2016-02-14, E. FI&NO
UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH FI UCH NORD V-11 NORD JV-11 Prinsessatheaneotera T Av Simmatorp , Uppf
Nyström Paulin Margareta, Paulin Fahlström S & Paulin L, Järfälla , Ägare Hellqvist Meta, Vällingby
 1:a spår
 30 cm. Hane med bra prop. Mask. Huvud. Bra hals, ska vara lite mer vinklad fram. Ska ha lite längre o lite
mer volym i bröstkorgen. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om. Utm  päls o färg.  E1
  CHAMPIONKLASS
 FI&NO UCH NORD V-14-15 SE U(V)CH SE V-15 SE V-16 US CH Dash'n Doxies Black Hills Gold
SE50966/2014 Långhårig K ST M  FÖDD 2012-10-25, E. US CH Sleepytime's Legacy , U. Dash'n Doxies
Belles Grand Finale , Uppf Debbie James, Usa , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Mkt välbyggd championhane som väl försvarar sin titel. Ngt torr i pälsen annars en utm individ i sin ras.  E1,
CK, 1BH, BIR
TIKAR
  JUNIORKLASS
 Lady My's Ziri SE23136/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-03-16, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE
V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH Lady My's Alizia , Uppf
Ekström Vania, Mariefred , Ägare Ekström Vania, Mariefred
 30 cm. Tik med bra prop. Vackert fem huvud. Bra hals. Ngt framskjkuten skuldra. Behöver få lite mer längd
i bröstkorgen. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om. Utm päls o färg. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Dammlöt's Miss Honeybee SE32572/2015 Långhårig K R  FÖDD 2015-05-07, E. SE VCH DK U(V)CH
NORD U(V)CH Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE U(V)CH Opalina's Michelle Delamor , Uppf Brenkle
Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Svensson Louise, Järna
 Godk anlag
 29 cm. Tik med utm prop. Fem huvud. Mkt bra hals, front o bröstkorg. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig mkt
väl runt om Utm päls o färg. Kan var lite mer öppen i sistt temp.  E2, CK, 2BT, R-cert
 SE VCH Emelie von Weinreich SE57054/2015 Långhårig K M  FÖDD 2015-08-14, E. Flaneur von Der
Drosselschmiede , U. Bailey Vom Erbsenprinz , Uppf Gabriele Weinreich, Tyskland , Ägare Hellqvist Meta,
Vällingby
 1:a spår
 28,5 cm. Tik av bra storlek. Fem huvud. Bra hals o front. Bra volym i bröstkorg som ska vara lite längre.
Ska ha lite planare överlinje i rörelser. Bra vinkl. Bak. Rör sig parallellt men ska ha lite längre steg från
sidan. Bra päls. V4
 Kung Karls Rozzie SE20651/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-03-03, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US
CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH SE V-14 SE V-16
Kung Karls Gloss , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Jansson Gunilla, Eskilstuna
 1:a spår
 Mkt välbyggd tik av bra storlek. Fem huvud. Bra hals, front o bröstkorg. Stark rygg, ngt avfallande kors. Bra
vinkl. Bak. Rör sig mkt väl runt om. Utm päls o färg. Bra temperament. E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 SE VCH Novastar's Cd-Cassiopeia SE36178/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-05-09, E. SE VCH SE
U(V)CH Novastar's Cetus , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Swärd Anna, Västerås ,
Ägare Swärd Anna, Västerås
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Fem huvud, kan ha ngt kraftigare underkäke. Mkt bra hals. Bra front. Mkt bra bröstkorg.
Stark rygg. Bra vinkl bak. Rör sig mkt väl runt om. Bra päls o färg. E3, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Aura's Farytale SE47117/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-05-06, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH
Hörkaer's Mascot , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Aura's Kolibri , Uppf Mette Sörensen, Danmark ,
Ägare Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad
 33,5 cm. Hane av bra storlek. Mask huvud. Bra hals. Mkt bra front. Bra längd i bröstkorg, behöver lite mer
volym. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om när han vill. Behöver lite ringträning. Utm päls o färg.
E2, CK
 Klockarbol's Yankee SE31978/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-05-05, E. Klockarbol's Caspian , U.
Klockarbol's Äsperanza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Winnberg Veronika,
Uppsala
 34,5 cm. Hane med utm prop. Mkt vackert huvud, fint uttr. Mkt bra hals, front och bröstkorg. Stark rygg.
Välvinkl bak. Rör sig mkt väl runt om. Utm päls. Mkt fina röda klara tantecken. E1, CK, 4BH
 Vidiemra's Fremling SE26344/2016 Långhårig D SR  FÖDD 2015-11-30, E. Rhill's Celebrity , U.
Storfoten's With You I Am Complete , Uppf Teigen Jannicke, Norge , Ägare Forslund Susanne, Järlåsa
 34 cm. Hane med bra prop. och storlek. Vackert mask huvud. Mkt bra hals o front. Bra längd på
bröstkorgen. Behöver lite mer volym. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig väl runt om. Utm päls. Kunde ha ngt
klarare tantecken.  E3
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-16 Minidogland United Colours SE21642/2016 Långhårig D M  FÖDD 2015-10-30, E. Sensatsia
Pitera U'Yumen , U. Minidogland Sheron , Uppf Romashova I A, Ryssland , Ägare Anderberg Sanna,
Torshälla
 Godk anlag
 33 cm. Hane med utm prop. Vackert mask. Huvud. Mkt bra hals. Kan vara lite mer vinkl. I fronten. Mkt bra
bröstkorg. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig mkt väl runt om .Mkt bra färg.  E2, CK, 3BH, R-cert
 Ditrix Athos SE19176/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-03-02, E. Mataya's Lord Of The Rings , U.
Ditrix Patti Smith , Uppf Dahlborn Anne, Söderköping , Ägare Dahlborn Anne, Söderköping
 Godk anlag
 Hanhund med bra linjer. Mask huvud med fint uttr. Bra hals. Mkt bra front o bröstkorg. Kan vara lite
stramare i överlinjen. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om. Bra päls o färg. E3
 Kung Karls Royal SE20648/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-03, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US
CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH SE V-14 SE V-16
Kung Karls Gloss , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Blom Gun-Mari, Stallarholmen
 Godk anlag
 Hane av utm storl. Strama bra linjer. Vackert mask huvud. Fint uttr. Utm hals. Mkt bra front. Utm bröstkorg.
Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig mkt väl runt om med långt mjukt steg. Utm päls o färg. Vacker hane!  E1,
CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH Novastar's Cd-Corvus SE36176/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-05-09, E. SE VCH SE
U(V)CH Novastar's Cetus , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Swärd Anna, Västerås ,
Ägare Gelin Hellgren Kristina, Västerås
 1:a spår
 32,5 cm. Hane av bra storlek. Mask huvud. Bra hals. Bra bröstkorg. Ska vara lite stramare i överlinje i
rörelser. Är lite rund över korset. Bra vinkl bak. Rör sig parallellt men lite kort från sidan. Utm päls. E4
  ÖPPEN KLASS
 Broudie's Best Buddy SE21938/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-03-16, E. Broudie's Ardbeg , U.
Klockarbol's Fidili , Uppf Björklander Susanne, Tärnsjö , Ägare Mattsson Alice, Eskilstuna
 33,5 cm. Hane av bra storl o prop. Mask huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra längd på bröstkorg,
kunde vara lite mer utfylld i nedre delen. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om . Bra päls o färg. E2
 Lurvelegg's Finest Wonka Bar SE56865/2014 Långhårig D BT M  FÖDD 2012-04-02, E. NO UCH
Lurvelegg's Willy Wonka , U. NO VCH NO UCH Lurvelegg's Mojito , Uppf Grimstad Kjersti, No-5238 Rådal
, Ägare Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa
 Mkt  välbyggd hane. Vackert mask huvud. Mkt bra hals, front o bröstkorg. Stark rygg. Välvinkl bakställ. Rör
sig mkt väl runt om. Ngt öppen i sin päls. En mkt trevlig hane.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-16 Knacky-Knave's Peek-A-Boo SE11631/2016 Långhårig D R  FÖDD 2015-12-29, E. FI&NO
UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Kung Karls Klara Stark , Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare Jansson
Ingemari, Västerås
 1:a spår
 32 cm. Tik av bra storlek o linjer. Fem huvud med fint uttr. Mkt bra hals o front. Behöver få lite mer längd o
volym i bröstkorgen. Stark rygg. Välvinkl bakställ. Rör sig bra runt om. Vacker päls o färg. E2, CK
 Novastar's Bz Starshine SE16677/2016 Långhårig D M  FÖDD 2016-01-20, E. SE VCH SE U(V)CH LU
CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla
Farsbo's Honey Harmony Heart , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Dahlborn Anne, Söderköping
 33,5 cm. Tik av bra storlek o prop. Fem huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Mkt bra front. Utm
börstkorg. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig bra runt om. Utm päls o färg. Kan vara ngt slankare. E3, CK
 Sågarebyns Scarlet SE17595/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's Minimal , U.
Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara, Trollhättan , Ägare Forslund Mats,
Forslund Susanne, Järlåsa
 32 cm. Tik med långa bra linjer. Mkt vackert huvud, fint uttr. Bra hals. Mkt bra front o bröstkorg. Stark rygg.
Välvinkl bak. Rör sig mkt väl runt om. Utm päls o färg. En vacker ung tik.  E1,CK, 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kalyanas Summer Of Love SE25783/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-04-01, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. Kalyanas Mona Lisa
Della Toscana , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren Tommy, Värmdö , Ägare Stålnacke
Vestergren Ulla, Värmdö
 Godk anlag
 Välbyggd tik. Vackert fem huvud. Mkt bra hals, front o bröstkorg. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig bra runt
om. Vacker päls o färg. E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 Klockarbol's Uforia SE35200/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-05-29, E. Lurvelegg's Finest Wonka
Bar , U. Klockarbol's Irmeli , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Dahlberg Maria,
Knutby
 Godk anlag
 Tik med bra linjer o prop. Mkt vackert fem huvud. Mkt bra hals, front o bröstkorg. Stark rygg, ngt avfallande
i sitt kors. Välvinkl bak. Rör sig väl runt om. Mjukt, långt steg. Bra päls o färg. E2, CK, R-cert
 SE VCH Novastar's Nova SE25212/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-18, E. SE VCH CZ CH NORD
UCH NO V-15 Novastar's Dorado , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Red Savina , Uppf Swärd
Anna, Västerås , Ägare Swärd Anna, Västerås
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Fem huvud, lite runda ögon. Bra hals. Ska ha lite mer vinkl fram. Bra längd på
bröstkorgen men ska ha lite mer volym i underdeln. Stark rygg. Bra vinkl bak. Rör sig parallellt , ska ha lite
längre steg från sidan. Bra päls o färg.  E3
 SE VCH Rågsvedens Råka SE16500/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler Notabilität , U.
Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Molin Mikael, Gusselby
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Fem huvud. Bra hals, kan vara lite mer vinkl i fronten. Bra längd i bröstkorg. Ska vara lite
mer utfylld i underdelen. Stark rygg. Bra vinkl bak. Rör sig parallellt o bra från sidan. Utm päls o färg. E4
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE V-14 SE V-16 Kung Karls Gloss S23681/2009 Långhårig D R M  FÖDD 2009-02-28, E.
NORD V-03 Strömstigens Ufo , U. SE VCH Kung Karls Cute Cucumber , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla
, Ägare Jansson Gunilla, Eskilstuna
 1:a spår
 Championtik som mkt väl försvarar sin titel. Mkt välbyggd o välgående. Ngt snäv fram. Utm päls o färg. E1,
CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Kung Karls Laura Ashley SE26446/2012 Långhårig D R M  FÖDD 2012-03-23, E.
NORD V-10 WW-10 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH JWW-09 Tarantela Rus Malenkiy Prins , U. SE U(V)CH Kung
Karls Grace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Eskelin Carina, Visby
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel. Mkt välbyggd o välgående. Ngt framskjuten i skuldran. E2, CK 4BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Armarila's Style Baltic Pride RKF3939722 Långhårig N R  FÖDD 2013-09-19, E. NORD UCH US CH SE
V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati , U. Örnbergets Intrigue , Uppf Marika Mänd, Estland ,
Ägare Aminova Alexandra, St-Petersburg, Ryssland
 Välbyggd hane på ngt större hållet. Mkt vackert huvud o uttr. Utm hals, front o bröstkorg. Stark rygg, ngt
kort kors. Välvinklad bak. Rör sig väl runt om, lite stolt över sin svans. Utm päls. Championat. E1, CK, 4BH
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH NORD V-15 SE U(V)CH Kalyanas Stairway To Heaven SE62002/2012 Långhårig N R M  FÖDD
2012-11-06, E. SE VCH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Red Top's Klatjofs , U. SE VCH DK
U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH Red Top's Lollo Rosso , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö , Ägare
Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö
 1:a spår
 Mkt välbyggd hane som väl försvarar sin titel. Mkt välbyggd, välgående. Utm päls. Mkt värdig representant
för rasen. E2. CK, 2BH
 C.I.B. & C.I.E. JEUW-13 JWW-13 NO V-13 NORD U(V)CH Örnbergets Lexington SE40383/2012
Långhårig N R M  FÖDD 2012-05-10, E. WW-08 C.I.B. SE U(V)CH Dachsmeister's Eros , U. C.I.B. SE
U(V)CH DK U(V)CH Excellmagic L'Bloomybride , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare
Rhodin Elisabeth, Mariefred
 1:a spår
 Mkt välbyggd championhane. Försvararar väl sin titel. Mkt välbyggd, välgående och en härlig attityd. Mkt
värdig repr för rasen.  E1, CK 1BH, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Gräfsbodas Kalle S67287/2005 Långhårig N R M  FÖDD 2005-11-12, E. SE U(V)CH
Fagermons Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH Sjustjärnans Xv Stella Nova , Uppf Hallblom Annica, Hallblom
Nils-Olof, Julita , Ägare Ljungman Margareta, Bagarmossen
 1:a spår
 Stilig veteranhane. Välbyggd. Rör sig fortfarande väl. Med ålderns rätt lite öppen o tom päls. Heder åt
ägaren som hållit hunde in fin kondition.  E2
 FI JV-06 FI UCH JWW-06 NORD V-07 RU CH SE UCH Sensatsia Pitera Vorotila RKF1763870
Långhårig N R M  FÖDD 2005-07-06, E. SE U(V)CH FI UCH Örnbergets Jason , U. Lekoll Bobbi Sharm
Shtuchkachtonado , Uppf Spitsa O O, Ryssland , Ägare Aminova Alexandra, St-Petersburg, Ryssland
 En mkt välbevarad veteran. Mkt välbyggd, välgående. Rör sig som en ungdom. Heder åt ägaren som hållit
hunden i sådan fin kond. Ser ut som en ungdom. Bästa veteran.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Örnbergets Wendela SE20709/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-03-19, E. NL CH Xastor v D Hoefstal ,
U. NORD U(V)CH FI V-14 Örnbergets Lily Belle , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare
Larsson Karin, Ljungsbro
 Tik av bra storlek. Vackert fem huvud. Bra ahls o front. Behöver utv i både längd o volym i bröstkorg. Stark
rygg. Välvinkl bak. Rör sig väl runt om :bra päls o färg.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Red Top's Blaq Malva SE38381/2015 Långhårig N ST  FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH LV CH EE CH SE
UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Oops , Uppf Nilsson
Marina, Vendelsö , Ägare Eriksson Birgitta, Katrineholm
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Vackert huvud o uttr. Mkt bra hals o front o bröstkorg. Stark rygg. Välvinkl bak. Lite
spänd för dagen som gör att hon ej är riktigt fin i rörelserna. Bra päls o färg. E1
  CHAMPIONKLASS
 FI V-14 NORD U(V)CH Örnbergets Lily Belle SE40385/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-05-10, E.
WW-08 C.I.B. SE U(V)CH Dachsmeister's Eros , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Excellmagic
L'Bloomybride , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Eriksson Pernilla, Näshulta
 1:a spår
 Mkt välbyggd championtik som mkt väl försvarar sin titel. Vackert huvud. Välbyggd. Rör sig mkt väl. En
värdig repr. för rasen. E1, CK, 1BTm BIM
 SE U(V)CH Örnbergets Precious SE35132/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-05-12, E. NORD UCH
US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati , U. SE U(V)CH Bergsbakken's Smilla For
Sweden , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Fält Rebecka, Motala
 1:a spår
 En championtik som väl försvarar sin titel. Kunde vara lite stramare i sin överlinje, annars välbyggd o rör sig
väl.  E2, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred, Kennel Örnbergets
 En mkt jämn uppfödargrupp, 3 komb. Mkt välbyggda, välgående. Vackra pälsar o trevligt  temperament.
Uppfödaren vet mkt väl hur en långhårsgrupp ska se ut.  1, HP
Ring 2
DOMARE: WALL ULF
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-08-28, E. SE VCH J SE
U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare
Lindberg Jane, Surahammar
 34 cm. Mkt god typ. Lovande juniorhane med ett kraftigt huvud. Korr bett. Mörka ögon. Mkt bra hals. God
skuldra men ngt krokiga framben o ngt vid armbåge. Utm rygg, Välmusklad bak. Ordinära bakbensvinklar,
God benstomme. Utm sträv päls. Rör sig med aningen kort steg. E1
  UNGHUNDSKLASS
TIKAR
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE CH SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf Danielsson Madeleine,
Spånga , Ägare Danielsson Madeleine, Spånga
 Utm typ. Mkt bra huvud. Korr bett. Ngt luftiga öron. Bra hals, Korr front. Utm bröstkorg. Bra rygg men ngt
avfallande kors. Mkt god bakbensvinkling. Tillr benstomme. Mkt sträv men aningen kort päls, Mkt goda
rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Engstorps AP Hello Mary Lou SE40176/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Engstorps Ac Maggie May , Uppf
Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Gustafsson M & Forselius G, Ödkarby, Åland
 1:a spår
 Mkt god typ, anaingen kort nosparti o ngt runda ögon. Godkänt men trångt bett. Bra hals, ngt framskjuten
skuldra. Utm bröstkorg. Stark rygg men ngt avfallande kors, Ngt knapp bakbensvinkling. Aningen tunn
benstomme. Superpäls. Rör sig aningen underställt.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Ranbergens Anthus Mandrake SE28127/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-25, E. SE VCH
Snöbäckens Linus , U. Rebelqueens Ultima , Uppf Säll Kerstin, Gustafsson Leif, Ramnäs , Ägare Hedberg
Thomas, Finspång
 Mkt god typ, en ännu ngt tunn o uppdragen juniorhane. Maskulint huvud. Korr bett. Lång bra hals, ngt
knappt vinklad i fronten, därav ngt luftigt. Stark bra rygg. Uppdragen underlinje. God bakbensvinkle. Bra
benstomme. Sträv päls. Rör sig slarvigt.  G
  UNGHUNDSKLASS
 Wahlbergets Dexter SE43196/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-26, E. J SE J(D)CH Wahlbergets
Orvar , U. J SE J(D)CH Utorax Ayla , Uppf Vahlberg Per-Arne, Tranås , Ägare Djerf Bo, Loftahammar
 Mkt god typ. Medelstor rejält maskulint huvud. Korr bett. Rejäl hals, ngt framskjuten skuldra. Ngt krokiga
framben. Utm bröstkorg. Stark rygg, aningen kort kors. Välmusklad. Utm benstomme. Utm päls, Höjer
ryggen i rörelse.   V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE J(GS)CH NO
J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-14 NORD VV-14 SE VV-
14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Rönnings Annika, Ålberga
 1:a spår, Godk grytanlag, Godk grytkaraktär
 Utm typ. Över medelstorlek. Bra huvud, ngt ljusa ögon. Korr bett. Bra hals, ngt framskjuten skuldra o ngt
vek handlov. Utm bröstkorg. Stark rygg, god bakbensvinkling. Bra venstomme. Sträv päls. Utm rörelser. V3
 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings
Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår
 Mkt god typ. Utm huvud. Korr bett. Ngt kort o grov hals. Aningen framskjuten skuldra o ngt vek handlov.
Välutvecklad bröstkorg, dock ngt djup. Utm överlinje. Välmusklad, välvinklad bak. Bra benstomme. Utm
päls, Goda rörelser. V
 Hvarsta Hvilmer X SE38727/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan , Uppf von Celsing Peter, von
Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland, Eskilstuna
 1:a drev
 God typ. Över medelstorlek. Maskulint huvud, ngt ljusa ögon. Korr bett, mkt bra hals. Framskjuten skuldra.
Krokiga framben o vek handlov. Utm bröstkorg. Stark rygg men aningen kort kors. Ordinär bakbensvinkling.
Utm benstomme. Sträv päls men alltför sent trimmad över ryggen. Lätta rörelser. G
 SE VCH Rondodrevets Sako SE15018/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-01-20, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Brunnbyåsens Champis , U. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Mynta , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Carlsson Peter, Storvik
 1:a spår, 1:a drev
 Utm typ. Rejält maskulint huvud. Ngt ljusa ögon. Korr bett. God front. Bröstkorgen ngt kort i sin underdel.
Stark bra rygg, god bakbensvinkling. Utm benstomme. Sträv men alltför övermogen päls. Mkt goda
rörelser. Grattis Champion idag!  E2, CK, 3BH
 Rödhakens Ålle SE52217/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
 Godk anlag
 Mkt god typ. Medelstort bra huvud. Aningen ljusa ögon, bra hals. Ngt framskjuten skuldra o ngt krokiga
framben. Mkt bra bröstkorg.  Stark bra rygg. Välmusklad bak, God bakbensvinkling. Korr bett. Rör sig med
ngt kort steg.  V4
 Windy Bell's Sommartid SE50945/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-23, E. SE UCH NO UCH SE
V-13 SE V-16 X I Av Larhjelm , U. SE VCH SE U(V)CH Windy Bell's Corvette , Uppf Hinderson Valkeapää
Marie, Handen , Ägare Javelius Johan, Bromma
 Godk anlag
 Utm typ, ngt över medelstorlek. Ngt bred skalle, Korr bett. Mkt bra hals o skuldra. Ngt veka handlovar. Utm
bröstkorg o överlinje. Mkt god bakbensvinkel. Prima benstomme. Utm päls, Mkt goda rörelser. E1, CK,
2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-21, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Bellomis Ice Frozen Champange , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hagberg Dan, Mariefred
 1:a spår
 Utm typ, ngt över medelstorlek. Mkt bra huvud. Korr bett. Ngt luftiga öron. Mkt bra hals, Mkt god front, Utm
bröstkorg. Stark bra rygg. Välmusklad. Välvinklad. Bra benstomme. Sträv päls. Välgående. E. CK. 1BH,
BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Rödhakens Zally SE52223/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-09-16, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex ,
U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH Rödhakens Ruffa , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn ,
Ägare Gråberg Lars, Enköping
 Mkt god typ. Medelstorlek, mkt bra huvud, korr bett, lång bra hals, god skuldra, ngt fri armbåge, mkt bra
bröstkorg, ngt osäker rygg, ordinär bakbensvinkling. Bra benstomme, vek handlov. Sträv päls på kropp
men mjuk på tassar o hjässa. Lätta rörelser. V1
  UNGHUNDSKLASS
 Jycklodrevets Ayla SE36163/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH
Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup ,
Ägare Sylvén Kadesjö Viveca, Västerås
 Utm typ, mkt bra uttryck, korr bett, mkt bra hals, aningen framskjuten skuldra, vek handlov, mkt bra
bröstkorg, Stark rygg, ngt knapp bakbensvinkling. Tillr  benstomme, bra päls. Rör sig hastrångt. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Happiness SE26785/2014 Strävhårig N R M  FÖDD 2014-04-05, E. SE&FI U(V)CH C.I.B. DK
U(V)CH NO U(V)CH FI JV-12 NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. Bellomis Witza , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widén Christel, Saltsjöbaden
 1:a spår
 Utm typ, medelstor, mkt bra huvud. Korr bett, utm hals o förbröst, mkt bra bröstkorg, stark bra rygg,
välvinklad bak, sträv päls på kropp, ngt mjuk på tassar o hjässa, mkt välgående. Grattis champion idag!
E1, CK, 1BT, BIM
 J Domoszloi Astrid-Modesty SE18199/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-02-01, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Rapplehalls Malte Fünf , U. Stensjömålas Busy , Uppf Nagy Mariann, Nässjö , Ägare Sandahl
Tommy, Jönköping
 1:a spår, 1:a drev
 Utm typ, medelstor, korr bett. Bra hals, aningen framskjuten skuldra, ngt vek handlov, utm bröstkorg, stark
bra rygg, välmusklad, ordinär bakbensvinkling, bra benstomme, sträv päls, välgående men höjer
ländryggen ngt. E2, CK 3BT, Cert
 SE VCH Rebelqueens Quinoa SE57842/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-10-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Biwas Joker , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare
Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
 Mkt god typ, medelstor, ngt kort nosparti, korr bett, dock saknas 1 P1. Mkt bra hals, ngt framskjuten
skuldra. Krokiga framben, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak. Tillr benstomme. Utm sträv päls, ngt
knappt förbröst, välgående.  V
 Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
 Godk anlag
 Mkt god typ, utm huvud, korr bett, (vet.intyg på en skadad incisiv), bra hals, ngt framskjuten skuldra, ngt vid
men parallell front, bra bröstkorg, aningen osäker rygg, välmusklad med god bakbensvinkling, god
benstomme, utm päls, ngt vida bakbensrörelser. V4
 SE J(D)CH Svinnocks Driva SE38443/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-05-20, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Boknäsets Qrabat , U. Trästabos Pirjo , Uppf Åkervall Thomas, Ornö , Ägare Larsson Bengt,
Dalarö
 1:a drev
 Utm typ, över medelstorlek, mkt bra huvud, korr bett, ngt grov hals, aningen framskjuten skuldra, ngt veka
handlovar, utm bröstkorg, stark bra rygg, ordinärt vinklad bak. Utm benstomme, utm päls. I rörelse avslöjas
kort kors. V3
  ÖPPEN KLASS
 Freja SE18739/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-02-04, E. SE VCH SE U(DV)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Vinterkärrets Fokus , U. SE J(D)CH Molly , Uppf Manheij Kjell, Strängnäs , Ägare Manheij Kjell,
Strängnäs
 Mkt god typ, ngt luftig, medelstor, mkt bra huvud, dock ngt ljusa ögon, korr bett, mkt bra hals, ngt knapp
vinkling i fronten, utm bröstkorg, bra rygg, uppdragen buklinje. Välmusklad, ngt knapp bakbensvinkling, ngt
tunn benstomme, utm päls, uppträder ngt försiktigt och i ngt kort steg.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Mélabackens Ivette SE45500/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-15, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH Mélabackens Harriet , Uppf
Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 1:a spår
 Utm typ, ngt över medelstorlek, ngt tung i kroppen, mkt bra huvud, korr bett, bra hals, utm front, utm
bröstkorg, stark överlinje, välvinklad bak, prima benstomme, utm päls, mg välgående.  E1, CK, 2BT
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Biwas Jonna S68393/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-11-29, E. SE VCH SE
U(V)CH Ellensborg's Potter , U. SE VCH SE J(D)CH Härsmes Samba , Uppf Wanhainen Birgitta, Tranås ,
Ägare Sandahl Tommy, Jönköping
 Godk anlag, 2:a drev
 Utm typ, medlestor, ngt kort nosparti, korr bett, bra hals, god skuldra, ngt krokiga framben med utåtvridna
framben, bra bröstkorg, stark rygg, ordinär bakbensvinkling, tillr benstomme. Visas med alltför övermogen
päls. Lätta rörelser.  V2
 SE J(D)CH Molly S36703/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-04-18, E. SE VCH SE U(DV)CH NO
J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Zecar , U. SE J(D)CH Peelers Katja , Uppf Lundström Anders, Alnö ,
Ägare Manheij Kjell, Strängnäs
 1:a drev
 Utm typ, ngt över medelstorlek, visas tyvärr i för högt hull, utm huvud, korr bett, ngt grov hals, mkt god
front, utm bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling, sträv bra päls på kropp men ngt mjuk på tassar, bra
rörelser. Bästa veteran. E1